
〒579-8064 大阪府東大阪市池島町３丁目３－４ 

 

 

令和元年 9 月吉日 

お客様各位 

エンジンショップ 

 

 

即位礼正殿の儀（10 月 22 日）に伴う休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご存知のとおり、来る 10 月 22 日（火）は「即位礼正殿の儀」が執り行

われるため、 本年に限り国民の休日となります。これに伴い、弊社も休業とさ

せていただきます。 

 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう、よろしくお願い申 

し上げます。 

 敬具 


